047.091.046-11, residentes e domiciliados na Rua Coronel Osório, nº 217, Casa A, Centro, Mutum/MG. DATA 
DA EMISSÃO: 05/10/2023. CREDOR: COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAF LTDA - SICOOB CREDICAF, inscrita no CNPJ/MF: 
25.395.435/0001-03, localizada na Avenida Doutor Rubens Boechat de Oliveira, nº 310, Centro, Lajinha/MG. VALOR: R$ 192.213,46 (cento e 
noventa e dois mil duzentos e treze reais e quarenta e seis centavos). ENCARGOS FINANCEIROS: Taxa efetiva de 1,72,00% ao mês e 22,70,89% 
ao ano, CET: de 2,09% ao mês e 28,59% ao ano. JUROS MORATÓRIOS: 1% ao mês, ou fração, incidentes sobre o valor inadimplido. SISTEMA 
DE AMORTIZAÇÃO: PRICE. PRAÇA DE PAGAMENTO: Lajinha/MG. FORMA DE PAGAMENTO: 47 prestações mensais e sucessivas no valor 
de R$ 6.069,78 (seis mil e sessenta e nove reais e setenta e oito centavos), vencendo-se a primeira em 30/10/2023 e a última em 30/08/2027. 
OBJETO DE GARANTIA: Em Alienação Fiduciária em garantia, o imóvel objeto desta matrícula, pertencente a Marcelo Costa e seu cônjuge Lilian 
Barbosa Fidelis Costa.

[...]

pagamento. FORMA DO TÍTULO: Escritura Pública, lavrada em 27/09/2024, no livro nº 102, às fls. 250/252, pela Escrevente II do Cartório Único 
de Notas da Comarca de Mutum/MG, Jackeline Lourenço Afonso. REGISTRO ANTERIOR Nº R-001/12.380. VALOR DO NEGÓCIO: R$ 
64.600,00 (sessenta e quatro mil e seiscentos reais). Consta da escritura pública que o ITBI foi pago sobre o valor fiscal de R$ 64.600,00 (sessenta e 
quatro mil e seiscentos reais) Dou fé. Ato: 4516, quantidade Ato: 1. Emolumentos: R$ 1.444,73. Recompe: R$ 86,68. Taxa de Fiscalização 
Judiciária: R$ 590,09. ISS:R$ 0,00, Total com ISS: R$ 2.121,50. Poder Judiciário - TJMG - Corregedoria-Geral de Justiça, nº ordinal do ofício: